2) maksymalna kwota pieniężna przeznaczona na program - zgodnie informacją zawartą w zezwoleniu Komisji 

Nadzoru Finansowego, cena odkupionych akcji własnych Banku nie może przekroczyć łącznie 30 000 000 

złotych (słownie: trzydzieści milionów złotych); 

3) maksymalna liczba akcji do nabycia – 285 000 (słownie: dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy) akcji własnych 

reprezentujących na dzień niniejszego raportu bieżącego 0,22% kapitału zakładowego Banku oraz ogólnej 

liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Banku; 

4) okres, na który udzielono zezwolenia dla programu (okres trwania programu) –do dnia 27 lutego 2027 r.